
UCHWAŁA Nr L/244/22 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z  dnia 30 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji  Rady Gminy Mały Płock na 2023 rok.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz § 63 ust 2 i  
§ 97 ust. 1 Statutu Gminy Mały Płock stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/54/12 Rady 
Gminy Mały Płock z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mały Płock (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1001) Rada Gminy Mały Płock uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się plan pracy stałych komisji Rady Gminy  Mały Płock na 2023 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej -  stanowiący załącznik nr 1  do niniejszej uchwały, 
2) Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Mały Płock – stanowiący załącznik nr 2  
3) Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Społecznych – stanowiący załącznik  
     nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów – stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
  
       Przewodniczący Rady Gminy 
 
        Jarosław Gałązka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
            Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/244/22 
            Rady Gminy Mały Płock  
            z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  na 2023 r. 
 

Termin 
realizacji 

Tematyka  

I  kwartał 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok 

2. Analiza realizacji wydatków  w ramach Gminnego Programu  Profilaktyki  
    i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2022 rok.    

3. Przyjęcie sprawozdania dotyczącego wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli   
    na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych  
    przez Gminę  Mały Płock.   

3. Ocena zadań związanych z zimowym  utrzymaniem dróg 

4. Omówienie kosztów eksploatacji  wodociągów i oczyszczalni ścieków 

5. Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury i świetlic   

6. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy 

II  kwartał 

1. Analiza i ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok 

2. Wystąpienie Komisji z wnioskiem do RIO w sprawie absolutorium Wójta Gminy za  
    2022 r – celem zaopiniowania 

3. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi  Gminy za 2022 rok 

4. Kontrola działalności Biblioteki Publicznej Gminy Mały Płock 

5. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy 

III  kwartał 

1. Analiza i wydanie opinii do informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Informacja o przygotowaniu szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024 

3. Kontrola gospodarki gruntami za 2022 r.  

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

IV kwartał 

1. Omówienie założeń do projektu  budżetu gminy na 2019 rok. 

2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał podatkowych na 2024 rok tj.  
    określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, wysokości  
    stawek podatku od nieruchomości oraz w sprawie podatku rolnego.    

3. Omówienie i zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  
    gminy na 2024 rok.  

4. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej  
    prognozy finansowej. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z  
    organizacjami  pozarządowymi na 2024 rok.  

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r.  

7. Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, kierowników  
    gminnych jednostek organizacyjnych  i pracowników wydających decyzje  
    administracyjne. 

  

  

 
 
 



 
                                                                                                       Załącznik nr 2 do uchwały Nr L/244/22 
            Rady Gminy Mały Płock  
            z dnia 30 listopada 2022 r. 
 

. 

               Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Mały Płock na 2023 r. 

 

Termin 
realizacji 

Tematyka  

I  kwartał 1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok 

cały rok 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji  za 2022 rok 

2. Analiza i opiniowanie skierowanych do Przewodniczącego Rady Gminy Mały Płock  
    Skarg na działalność wójta gminy i gminnych jednostek organizacyjnych wniosków  
    oraz petycji składanych przez obywateli  

3. Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień dotyczących rozpatrywania  
    skarg, wniosków i petycji 

4. Stała współpraca z komisjami Rady Gminy 

5. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy 

6. Inne sprawy wynikające z potrzeb w ciągu roku. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 



 
          Załącznik nr 3 do uchwały Nr L/244/22 

                 Rady Gminy Mały Płock  
                 z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych  na 2023 r. 
 

Termin 
realizacji 

Tematyka  

I  kwartał 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

2. Przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  
    Alkoholowych  za 2022 rok.  

3. Przyjęcie sprawozdania dotyczącego wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli   
    na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych  
    przez Gminę  Mały Płock.   

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

II kwartał 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2022 rok. 

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

3. Kontrola w ZOPO Mały Płock w zakresie udzielania pomocy materialnej dla  
    uczniów.  

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

III  kwartał 

1. Wydanie opinii do informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Przyjęcie informacji z realizacji funduszu sołeckiego za 2022 r. 

3. Kontrola przygotowania szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2023/2024. 

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

IV kwartał 

1. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2024 rok. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2024 rok tj. określenia  
    wysokości stawek podatku od środków transportowych, wysokości stawek  
    podatku od nieruchomości oraz w sprawie podatku rolnego.    

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  
    2024 rok.  

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  
    Finansowej. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z  
    organizacjami  pozarządowymi na 2024 rok.  

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r.  

7. Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, kierowników  
    gminnych jednostek organizacyjnych  i pracowników wydających decyzje  
    administracyjne. 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 4 do uchwały Nr L/244/22 

       Rady Gminy Mały Płock  
       z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
 

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Budżetu i Finansów  na 2023 r. 
 

Termin 
realizacji 

Tematyka  

I  kwartał 

1. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok 

2. Omówienie kosztów eksploatacji  wodociągów i oczyszczalni ścieków i ustalenia  
     taryf na wodę i ścieki. 

3. Analiza zadań drogowych do realizacji w 2023 roku. 

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

II  kwartał 

1. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu  gminy za 2022 r. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium Wójta Gminy za 2022 rok. 

3. Analiza podatków i opłat pod względem ściągalności, zaległości i umorzeń. 

4. Kontrola stanu dróg gminnych 

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

III  kwartał 

1. Wydanie opinii do informacji z wykonania budżetu za I półrocze 2022 r. 

2. Analiza zaległości w opłatach za wywóz odpadów zmieszanych i selektywnych za  
    I półrocze 2022 r.  

3. Informacja na temat przygotowania  szkół do rozpoczęcia roku szkolnego  
    2023/2024.  

4. Bieżąca ocena i akceptacja projektów uchwał na sesję rady gminy. 

IV kwartał 

1. Analiza wniosków do budżetu gminy na 2024 rok. 

2. Wydanie opinii do projektów uchwał podatkowych na 2024 rok tj. określenia  
    wysokości stawek podatku od środków transportowych, wysokości stawek  
    podatku od nieruchomości oraz w sprawie podatku rolnego.    

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  
    2024 rok.  

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy  
    Finansowej. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy z  
    organizacjami  pozarządowymi na 2024 rok.  

6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2024 r.  

7. Przyjęcie informacji w sprawie oświadczeń majątkowych radnych, kierowników  
    gminnych jednostek organizacyjnych  i pracowników wydających decyzje  
    administracyjne. 

  

 


